Minas Gerais , 21 de Novembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios Mineiros   •    ANO XIV | Nº 3393

www.diariomunicipal.com.br/amm-mg                                                                              10

PSICOLOGIA AGUILAR LTDA , inscrita no CNPJ

33.532.600/0001-50.

Publicado por:
Thaís Braga Botelho

Código Identificador:F11E6AC8

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAÚDE NORTE DE MINAS

- CISNORTE

ATA DE CREDENCIAMENTO 02-2022 PRC 17/2022

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE NORTE DE

MINAS

CREDENCIAMENTO 02-2022
Proc 17/2022 - Inexigibilidade 02-2022 – Credenciamento0 02-2022 –

Credenc.P. jurídicas p/ consultas, exames, proc. Médicos hospitalares

e ambulatoriais e serv. Odontológicos – Ata de Credenciamento –

Empresas Habilitadas:

- TEAGO E GONÇALVES LTDA, inscrito no CNPJ

34.011.347/0001-41

- HOSPITAL SÃO VICENTE DE PAULO LTDA, inscrito no

CNPJ 32.415.540/0001-22

Publicado por:

Thaís Braga Botelho

Código Identificador:165E466A

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO NORTE DE

MINAS - CODANORTE

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PARA

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO NORTE DE

MINAS - CODANORTE

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 026/2022 TOMADA DE

PREÇOS 003/2022

PC 026/2022 Tomada de Preços 003/2022Contratação de empresa

para execução de obra de finalização do projeto do Aterro Sanitário do

Município de Pedras de Maria da Cruz/MG e construção de Aterro

Sanitário de Pequeno Porte da Microrregião de Varzelândia, para a

disposição final de resíduos sólidos, em regime de empreitada global-

3º aditivo CTR 018/2022-supressão de itens da planilha vencedora, no

valor total de R$69.973,30(sessenta e nove mil novecentos e setenta e

três reais e trinta centavos)- §1º do artigo 65 da Lei 8.666/93.

PC 026/2022 Tomada de Preços 003/2022 Contratação de empresa

para execução de obra de finalização do projeto do Aterro Sanitário do

Município de Pedras de Maria da Cruz/MG e construção de Aterro

Sanitário de Pequeno Porte da Microrregião de Varzelândia, para a

disposição final de resíduos sólidos, em regime de empreitada global-

4º aditivo CTR 018/2022-Alteração de projeto, no valor total de

R$21.730,84 (vinte e um mil setecentos e trinta reais e oitenta e quatro

centavos)-Alínea ―a‖, inciso I, do artigo 65 da Lei 8.666/93, para

melhor adequação técnica dos serviços aos seus objetivos.

Publicado por:
Ingrid Rodrigues Martins

Código Identificador:FD09E992

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO INTER. DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA MICRORREGIÃO

DA SERRA GERAL

CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO INTER. DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DA MICRORREGIÃO

DA SERRA GERAL

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO 010-2022

O Consórcio União da Serra Geral torna público que realizará o

pregão eletronico nº 010/2022 pelo sítio eletrônico:

www.portaldecompraspublicas.com.br, objetivando o registro de

preços para futura e eventual aquisição de embalagens plásticas para a

coleta de materiais recicláveis, buscando atender as necessidades dos

municípios integrantes doConsórcio União da Serra Geral.

Recebimento das Propostas: de 21/11/22 a 06/12/22 até 08h14min.

Início da Sessão às 08h15min de 06/12/22. Interessados manter

contato pelo endereço eletrônico:

www.portaldecompraspublicas.com.br ou

www.uniaodaserrageral.mg.gov.br.

Janaúba - MG, 18 de novembro de 2022

JOÃO LUCAS SILVEIRA SILVA

Pregoeiro

Publicado por:
João Lucas Silveira Silva

Código Identificador:6702CE49

ESTADO DE MINAS GERAIS

CONSÓRCIO PÚBLICO DE GESTÃO DE RESÍDUOS

SOLIDOS - CPGRS

CONSÓRCIO PÚBLICO DE GESTÃO DE RESÍDUOS

SÓLIDOS - CPGRS

TOMADE DE PREÇO

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE GESTÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS

-CPGRS.

Tomar -se público:PROCESSO LICITATÓRIO N°019/2022,

TOMADA DE PREÇO N°02/2022.A presente licitação tem por

objeto a contratação de empresa especializada para execução de rede

de drenagem de água de uma nascente com extensão de 194,82 metros

contemplando canaleta de drenagem construída com manilha meia

cana de concreto 500mm, barramento na nascente, caixa de transição

e descida d'água, conforme especificações do projeto em anexo.

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS 02/2022

Processo: 019/2022

Tipo: Menor Preço  Global
Local da Abertura: Sede administrativa do CPGRS – Rua Santa

Lúcia, nº 291, bairro Aclimação, João Monlevade, MG, CEP: 35930 –

117

Data: 05/12/2022

Horário: 14:00 horas

Solicitação do edital pode ser feita pelo e-mail:

cpgrs@yahoo.com.br ou compras@cpgrs.mg.gov.br

Publicado por:
Bruna Laura Soares

Código Identificador:D1FC32A6

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE TUPACIGUARA

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO DE TUPACIGUARA

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

DAE – DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO

O Departamento de Água e Esgoto torna público o EXTRATO DE

CONTRATO do Processo Administrativo nº 007/2022,

INEXIGIBILIDADE Nº 001/2022 cujo objeto é REFERENTE

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

ELÉTRICA PARA A ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA

E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE TUPACIGUARA-MG, onde o

contratado é: CEMIG DISTRIBUIÇÃO S.A Valor: R$ 1.788.976,00

Validade: 27/10/2023 Tupaciguara/MG 18/11/2022, conforme o Art.

99 da LEI ORGANICA MUNICIPAL c/c o Art. 6º Inciso XIII da Lei

8.666/93 e suas alterações.

Tupaciguara/MG, 18 de Novembro de 2022.